様式第９号（第１２条関係）
消火栓特別使用許可申請書
年　　月　　日
　　熱海市長　　あて
	申請者
	住　所

	氏　名

	連絡先

　熱海市水道条例第２１条第２項の規定により、消火栓を使用したいので、次のとおり申請します。なお、使用に際しては、熱海市水道条例その他給水に関する規程を遵守するとともに、濁りや水圧の低下に注意します。
	使用予定年月日
	年　　　月　　　日（　　）

	使用時間
	午前・午後　　時　　分　から　午前・午後　　時　　分　まで

	使用場所
	熱海市

	使用
責任者
	住所

	氏名

	連絡先

	使用目的

　備考　使用場所の案内図を添付してください。